
Eläinlääkäripalvelut -  puitesopimusluonnos 

Sopijapuolet 

Tilaaja   Eteläkärjen ympäristöterveys 

   Santalantie 2 

   10900 Hanko 

   Y-tunnus 0103166-9 

   Yhteyshenkilö: Katianne Kuula 

 

Palveluntuottaja  xxxx 

   xxxx 

   xxxx 

   Yhteyshenkilö:xxxx 

1) Sopimuksen kohde 

Tilaaja ostaa Palveluntuottajalta eläinlääkintähuoltolain 285/2023 luku 3 §:ssä 9 
tarkoitettua tuotantoeläinten ympärivuorokautista (24 h/vrk) perustason kiireellistä 
hoitoa sekä muiden eläinten virka-ajan ulkopuolista klo 16 - 08 perustason kiireellistä 
hoitoa päivittäin. Tuotantoeläinten vähyydestä johtuen tuotantoeläinten ja muiden 
eläinten päivystys on kunnallisena palveluna ollut yhdistetty. 

Palvelua tuotetaan Eteläkärjen ympäristöterveyden toiminta-alueella Hangossa, 
Raaseporissa ja Inkoossa. Palvelu sisältää eläinlääkärin ja avustajan normaalit 
tehtävät päivystysaikaisessa työssä. 

Valmiussuunnitelman mukaisesti yksittäisen eläinlääkärin tulee osallistua akuuttien / 
erikoistilanteiden hoitoon. 

 

2) Sopimuskausi 

1.1.2025 – 31.12.2026 + 1 + 1 vuoden optio.  Option käytöstä ilmoitetaan viimeistään 
6 k:tta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä. 

 

3) Ostettavan palvelun laatu  

Palvelun laadun on täytettävä eläinlääkintähuoltolain 285/2023 vaatimukset.  

Palveluntuottajan on järjestettävä keskitetty yhteydenottopalvelu puhelimitse. 
Hoitavaan henkilökuntaan on saatava yhteys kolmen (3) tunnin sisällä 
yhteydenotosta. 

Palveluntuottaja vastaa toimintavarmuudesta. 



Palvelua on annettava asiakkaan haluamalla kielellä ruotsiksi tai suomeksi. 

Kiireellinen hoito veloitetaan kunnallisen eläinlääkäritaksan mukaisesti niiltä, joiden 
kotipaikkana on Hanko, Raasepori tai Inkoo. Hoidettaessa ulkopaikkakuntalaisten 
eläimiä voidaan laskuttaa erillisen taksan mukaan.  

Palveluntarjoaja voi periä asiakkaalta matkakustannukset kunnallisen 
eläinlääkäritaksan mukaisesti Eteläkärjen ympäristöterveyden toiminta-alueen sisällä 
tehdyistä matkoista. Alueen ulkopuolisia matkakustannuksia ei saa veloittaa 
asiakkaalta. 

4) Toimipiste ja henkilöstö 

Palveluntuottajalla on vähintään yksi (1) toimipiste Eteläkärjen toiminta-alueella koko 
sopimuskauden ajan. 

Palveluntuottajalla on palveluksessaan vähintään kaksi (2) laillistettua eläinlääkärin 
pätevyyden omaavaa henkilöä ja riittävästi muuta henkilökuntaa. Tilaajalla on oikeus 
perustellusta syystä kieltää Palveluntuottajan palveluksessa olevaa henkilöä palvelun 
suorittajaksi.  

5) Hinta 

Palvelun perusmaksu on EUR xxx/ vuosi alv 0 %. Hinta on kiinteä koko 
sopimuskauden. Mikäli optiovuodet otetaan käyttöön, voidaan hinnanmuutoksista 
neuvotella kerran vuodessa. Hinnanmuutos joka on perusteltava voi olla korkeintaan 
kolme (3) %. Hinnanmuutosesitys on esitettävä kirjallisesti Tilaajalle neljä (4) 
kuukautta ennen aiottua muutoksen voimaantuloa.  

6) Laskutus ja maksuehto 

Laskutus tapahtuu kvartaaleittain jälkikäteen, seuraavan kuukauden 5.päivään 
mennessä, maksuaika on 30 pv. Maksujen viivästyessä on Tilaajan maksettava 
viivästyneelle määrälle korkolain § 4a:n 1 momentin mukainen viivästyskorko. 

Laskutusosoite on: 

 Hangon Kaupunki/Eteläkärjen ympäristöterveys 
 Magda 
 Boulevardi 6 
 10 900 HANKO 

Laskut lähetetään verkkolaskuina osoitteeseen 003701031669 välitystunnus 
003703575029 . 

Laskutus-, toimitus-, tai muita vastaavia lisäkuluja ei hyväksytä. 

7) Raportointi 

Palveluntuottajan on pidettävä kirjaa tuotantoeläinten ja muiden eläinten 
potilasmääristä päivystys- ja virka-aikana sekä saadusta asiakaspalautteesta. 



Raportit on toimitettava Tilaajalle kvartaaleittain, kvartaalia seuraavan kuukauden 15 
päivään mennessä. Myös alihankkijoiden käytöstä on raportoitava. 

 

8) Tietojen salassapito, vaitiolovelvollisuus 

Palveluntuottaja vastaa siitä, että palvelua annettaessa ja toiminnassa muutenkin 
noudatetaan voimassa olevia asiakirjojen julkisuutta, salassapidosta ja 
vaitiolovelvollisuudesta, salassa pidettävien asiakirjojen luovuttamisesta annettua 
lainsäädäntöä ja muita säädöksiä. 

9) Valvonta 

Tilaaja on oikeutettu valvomaan tähän sopimukseen kuuluvaa toimintaa ja 
suorittamaan sen edellyttämiä tarkastuksia ja auditointikäyntejä. 

Palveluntuottaja ja tilaaja pitävät vähintään kerran vuodessa seurantapalaverin 
tilaajan esittämänä ajankohtana. 

Muilta osin hankinnassa noudatetaan julkisten palveluhankintojen yleisiä 
sopimusehtoja Jyse 2022 Palvelut  

10) Alihankinta 

Palveluntuottajalla on kokonaisvastuu sopimuksen toteuttamisesta. Palveluntuottaja 
vastaa käyttämänsä alihankkijan työstä kuin omastaan. 

Palveluntuottaja vastaa myös siitä, että alihankkija noudattaa omalta osaltaan 
Palveluntuottajalle asetettuja velvoitteita. Palveluntuottaja varmistaa, että sen 
käyttämät alihankkijat on merkitty ennakonperintärekisteriin, jos lainsäädäntö 
edellyttää rekisteröitymistä sekä tarkistaa vuosittain, että alihankkijat ovat 
ennakonperintärekisterin mukaan suorittaneet verot sekä sosiaali- ja muut 
lakisääteiset maksut. 

11) Sopimusrikkomustilanteet 

Sopijapuoli on velvollinen korvaamaan tämän sopimuksen rikkomisesta toiselle 
Sopijapuolelle aiheutuneen välittömän vahingon. Mikäli vahinkoa on aiheutettu 
tahallisesti (mukaan lukien palvelutason jättäminen tahallisesti ja vähäistä 
merkityksellisemmällä tavalla vajaaksi sopimuksen mukaisesta palvelutasosta) tai 
törkeällä tuottamuksella, korvausvelvollisuus koskee myös välillisiä vahinkoja. 

Mikäli toinen Sopijapuoli rikkoo tämän sopimuksen mukaisia velvoitteitaan eikä 
kirjallisesta kehotuksesta huolimatta mahdollisimman pikaisesti tai viimeistään 21 
päivän kuluessa korjaa toimintaansa Sopimuksen mukaiseksi, on toisella 
Sopijapuolella oikeus purkaa Sopimus päättymään ilman määräaikaa. Tällöin 
Sopijapuolella on oikeus saada korvaus välittömistä vahingoistaan täysimääräisesti. 

12) Erimielisyyksien ratkaiseminen 



Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan esisijaisesti Sopijapuolten 
välisin neuvotteluin. Mikäli sovintoon ei päästä, Sopimusta koskevat erimielisyydet 
ratkaistaan ensiasteena Länsi-Uudenmaan käräjäoikeudessa. 

13) Sopimuksen siirtäminen 

Tätä sopimusta ei saa siirtää kolmannelle osapuolelle ilman toisen sopijapuolen 
kirjallista lupaa. 

14) Sopimusta täydentävät määräykset 

Jos sopimusasiakirjojen sisältö on keskenään ristiriidassa, noudatetaan seuraavaa 
pätevyysjärjestystä: 

1 Tämä sopimus ja sen liitteet 

2 Tarjouspyyntö xx.x.2024 liitteineen 

3 Julkisten palveluhankintojen yleiset sopimusehdot Jyse 2022 

4 Tarjous liitteineen xx.xx.2024 

Mahdollisista sopimusmuutoksista neuvotellaan Sopijapuolten kesken ja niistä 
sovitaan kirjallisesti. Sopimuksen lisäys tai muutos on sitova vain, jos siitä on sovittu 
kirjallisesti. 

15) Allekirjoitukset 

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle. 

 

Hangossa xx.xx.2024 

 

 

 

__________________________  ______________________ 

Eteläkärjen ympäristöterveys  Palvelun tarjoaja  

 

 

 

 


